



لیگ به هفته دوم خود نرسیده که جاسم کرا و استقلال بازم به مشکلی اساسی خورده‌اند تا هافبک پر حاشیه استقلال به مرز جایی با این تیم برسد. جاسم کرا، هافبک عراقی استقلال که چندبار با داد و بیداد به باشگاه استقلال رفته بود و حتی اعلام کرد تا زمانی که پولش را نگیرد تمرین نمی‌کند در آستانه اخراج از باشگاه استقلال قرار دارد. بازیکن پر حاشیه آبی‌ها که یک روز در میان به بهانه عدم دریافت حق و حقوقش در تمرینات شرکت می‌کند به نقطه‌ای رسیده که احتمالا از استقلال جدا می‌شود. این در حالی است که اگر کرا از استقلال اخراج شود آبی‌ها احتمالا باید به این بازیکن عراقی غرامت بدهند.

مرحله یک چهارم نهایی والیبال قهرمانی آسیا

مصاف دشوار شاگردان اکبری با استرالیا



فرهیختگان| با یک روز استراحت تیم‌های مدعی در هجدهمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی آسیا خود را آماده صعود به جمع چهار تیم پایانی این رقابت‌ها می‌کنند. در پایان مرحله دوم رقابت‌های والیبال قهرمانی مردان آسیا و مشخص شدن رده‌بندی تیم‌ها، مرحله یک چهارم نهایی این رقابت‌ها برای تعیین مقام اول تا هشتم و مرحله نیمه‌نهایی و همچنین برای تعیین مقام‌های نهم تا شانزدهم امروز در مجموعه ورزشی آزادی برگزار می‌شود. براساس اعلام کمیته کنترل این رقابت‌ها تیم‌های اول تا هشتم در سالن ۱۲ هزار نفری در میدان می‌روند و برای تعیین مقام‌های نهم تا شانزدهم تیم‌ها در سالن فدراسیون والیبال به مصاف هم خواهند رفت. این در حالی است که سه‌شنبه‌شب برخلاف تمام پیش‌بینی‌ها تیم ملی ب ایران سرانجام رنگ شکست را به خود دید و مغلوب کره جنوبی شد تا به‌عنوان تیم دوم گروهش راهی هشت تیم نهایی شود. شاگردان پیمان اکبری امروز باید

لیگ برتر

به استقبال هفته پرماجرای لیگ برتر

پرویز مشت قلعه را باز می‌کند؟



فرهیختگان| پرویز مظلومی از بازیکنانش خواسته مانع گره شدن مشت‌ها در ورزشگاه آزادی نشوند. این جمله و خواسته سرمربی استقلال طعنه‌ای است به امیر قلعه‌نویی که یک‌بار با مس کرمان در این شهر مقابل استقلال فیروز کریمی به برتری رسید و بعد از پیروزی مشت‌هایش را گره کرد. البته گفته می‌شود قلعه‌نویی خیلی راغب نیست در این بازی روی نیمکت ملوان بنشیند و از سوی دیگر مسئولان ملوان او را تهدید کرده‌اند که اگر برای بازی لیارد دیگر جایی در تیم نخواهد داشت. به هر حال ژئرال از این ترس دارد که تماشاگران حساسی از خجالتش دربیایند. این پیکار ساعت ۱۹:۳۰ جمعه در استادیوم آزادی برگزار می‌شود. در همین روز و از ساعت ۲۱ هم دربی اصفهان برگزار می‌شود تا ذوبی‌ها برای جبران باخت اول‌شان به مصاف مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر بروند. دربی تبریز هم از ساعت ۱۸:۳۰ در یادگار امام تبریز شروع می‌شود و استقلال اهواز در شهرش به مصاف سیاه‌جامگان

جمله قصار روز

سعید عباسی: باشگاه تراکتور مگر وزارت ارشاد است که دائم کار فرهنگی کند؟

توییت

گرت بیل: بازی بسیار ویژه‌ای برای من بود. ممنون از همه کسانی که حمایت کردند.

نیمار: به همراه داداشم آردا توران.

برنامه بازی

هفته دوم لیگ برتر

پنجشنبه	پدیده - فولاد خوزستان	۱۸:۰۰
شنبه	نفت تهران - صبا قم	۱۹:۳۰
یکشنبه	استقلال خوزستان - پرسپولیس	۱۹:۳۰
دوشنبه	راه‌آهن - سایپا	۱۹:۳۰
سه‌شنبه	گسترش فولاد - تراکتورسازی	۱۸:۳۰
چهارشنبه	استقلال اهواز - سیاه‌جامگان	۱۹:۳۰
پنجشنبه	استقلال - ملوان	۱۹:۳۰
شنبه	ذوب‌آهن - سپاهان	۲۱:۰۰

کیوسک

همه چیز به ژئرال ختم می‌شود

آوارگی مربیان ملوان در بندر. این تیتیر از هر روزنامه‌ای برمی‌آید به غیر از استقلال جوانی‌ها. اما استقلال‌ی‌ها هم نشان دادند که سه امتیاز ارزش زدن هر تیتیری را دارد تا قبل از بازی با تیم امیرخان، حساسی جو را به سود خود کنند. روزنامه ۹۰ هم سرمربی جدید ملوان را روی صفحه نخستش برد و این تیتیر را انتخاب کرد: «۴۵ لیدر استقلال برای قلعه‌نویی تعهد دادند.» اما این تعهد برای چیست؟ جلوگیری از توهین سکو‌ها به ژئرال در بازی جمعه. اما روزنامه ایران ورزشی کمی فنی به این بازی پرداخته تا همه تیتیرها مربوط به حواشی پیکار بزرگ هفته دوم نباشند. تیر یک کابوس شماره یک. و توضیح برای این تیتیر: «نقشه قلعه‌نویی برای رحمتی.» خبر ورزشی هم در این گیر و دار به سراغ علی دایی رفته و از قول او تیتیر زد: «وجدانم راحت است که هیچ دعوی‌ای را من شروع نکردم.» در آنسو برانکو با گل مصاحبه کرد و تیتیری سیاسی به این روزنامه داد: «لغو تحریم‌ها عشق و آزادی برای ایران به همراه می‌آورد.»

ایران ورزشی



نود



استقلال جوان



گفت‌وگو با مدعی خبرساز مالکیت باشگاه شهرداری لنگرود

باشگاهم را بدون اطلاع من فروختند



چیا فoadی

Ch.Foadi@fdn.ir

خبر کتک‌کاری در سازمان لیگ و درگیری با کسی که مدعی مالکیت باشگاه شهرداری لنگرود بود، سه‌شنبه‌شب سایت‌های خبری را پر کرد و صبح چهارشنبه بسیاری از روزنامه‌های ورزشی به آن پرداختند و خبر را منتشر کردند. هر چند که مسئولان کمیته مسابقات سازمان لیگ خبر کتک‌کاری را تکذیب کردند و حتی گفته‌اند که فقط با مدعی مالکیت مشاجره لفظی داشته‌اند اما به نوعی به این مالک حق داده‌اند که پیگیر حق و حقوقش باشد. با فرشیید میرشکرایی مدعی مالکیت باشگاه شهرداری لنگرود گفت‌وگو کرده‌ایم. او حرف‌های جالبی درباره چرای این درگیری زده است.

آقای میرشکرایی، ماجرای درگیری شما با رئیس کمیته مسابقات چیست؟ من مالک واقعی باشگاه شهرداری لنگرود هستم. تیمی که در لیگ که حضور داشت اما به نایق باشگاه را از من گرفتند.

این دلیل می‌شود که شما با برخی کارکنان سازمان درگیر شوید؟

ماجرای مفصل است. شما اول از درگیری می‌پرسید، اما می‌خواهم به صورت خلاصه بگویم که چرا اصلا این ماجراها پیش آمده است. سال ۹۳ از شهرداری لنگرود امتیاز تیم‌شان را به قیمت ۱۰۰ میلیون تومان خریدم و تعهد دام چهار سال تیم در گیلان بنامند. در حالی که امتیاز به من فروخته شده بود، شهرداری لنگرود در یک کار عجیب امتیاز تیم مرا بدون اطلاع من به تیم سپیدرود رشت به مدیرعاملی شخصی به نام پورمحسن به قیمت ۳۷۵ میلیون تومان فروخت. البته من متوجه شدم که سپیدرود ۳۴۵ میلیون تومان به شهرداری پرداخت کرده و نمی‌دانم ۳۰ میلیون تومان کجا رفته

فرهیختگان| رقابت‌های گروه الف مسابقات دسته دوم رشته‌های تیمی دانشگاه آزاد اسلامی دیروز هم در رشته‌های مختلف و در واحدهای میزبان پیگیری شد. در رقابت‌های والیبال پسران که در واحد فیروزکوه برگزار می‌شود در پایان بازی‌های صبح دیروز تیم والیبال دانشجویان استان خوزستان توانست از سد لرستان عبور کند. سپس تیم دانشجویان گیلان هم موفق شد تیم فارس را شکست دهد. به این ترتیب دو تیم لرستان و فارس به مسابقات دسته سوم سقوط کردند. اما بعد از آن نوبت به رقابت مدعیان رسید. در دیدار نخست تیم آذربایجان شرقی با غلبه بر آذربایجان غربی راهی دیدار نهایی شد و پس از آن نبرد دو تیم البرز و سیستان و بلوچستان به سود کرگی‌ها به پایان رسید تا پای دیگر فینال مشخص شود. دیدار نهایی این رقابت‌ها امروز برگزار خواهد شد.

این چه نوع راهنمایی است که من را به قصد کشت زدن؟ یکی از آنان دستش را پرتاب کرد که سیلی بزند، خورد به پشتم. من را بردند داخل آسانسور و زدند. من هم رفتم دادرسی ونک و شکایت کردم. حالا دادگاه تقاضا کرده حراست سازمان لیگ فیلم‌ها را بدهد.

اما ظاهرا بیشتر مشاجره لفظی بوده است.

من به حراست وزارت ورزش هم رفته‌ام و از شکایت دست برنمی‌دارم. با حراستی‌های سازمان لیگ هم صحبت‌های لازم را انجام دادم. حالا باید دید دوربین‌ها چه چیزی را نشان می‌دهند.

البته گفته می‌شود شما در کمیته صیانت از لیگ پرونده دارید؟

من در این باره چیز خاصی نمی‌گویم اما دیروز ساعت ۱۴ حجت‌الاسلام علپور و آقای قربانعلی الماسخاله رئیس هیات فوتبال استان گیلان در کمیته اخلاق حاضر شدند و مقابل محمدرزاه رئیس این کمیته نشستند تا در این‌باره صحبت کنند. من از آقای علپور و الماسخاله هم شکایت کرده‌ام.

ماشاءالله از همه هم شکایت کرده‌اید. حق را خورده‌اند. فکر کرده‌ام من فقط ۱۰۰ میلیون تومان امتیاز تیم را خریدم و از دست داده‌ام؟ مری خارجی آوردم و ضرر کردم، بازیکن و هزینه اجاره زمین و اینها را داده‌ام. من چندصد میلیون تومان ضرر کرده‌ام. من در خانه‌ام نشسته بودم که اخبار گفت تیم من را فروخته‌اند به سپیدرود در حالی که من روحم خبر نداشت. شما بودید چه حالی بهتان دست می‌داد؟ تازه می‌خواستم نامش را به پارس لنگرود تغییر بدهم.

حالا امیدوار هستید که به حق تان برسید؟ از کمیته انضباطی فدراسیون و سازمان لیگ ناامید شدم و امیدوارم مراجع قضایی حق من را بگیرند.

ورزش دانش‌شگاه

بازدید پهلوان از مسابقات بسکتبال اما در حاشیه این رقابت‌ها محمدرضا پهلوان، مدیرکل ورزش قهرمانی و پهلوانی دانشگاه آزاد اسلامی دیروز با حضور در واحد سمنان از نحوه برگزاری مسابقات دسته دوم بسکتبال دانشجویان پسر دانشگاه آزاد اسلامی بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی واحد سمنان محمد رضا پهلوان در حاشیه این بازدید گفت: «زندگی مسافت سمنان به تهران و تمرکز بودن تمامی خدمات لازم برای میزبانی مسابقات ورزشی در بازی دوم این تیم مازندران بود که توانست سه بر یک تیم خراسان رضوی را در هم کوبد و در بازی سوم که بین دو تیم بوشهر و هرمزگان برگزار شد، تیم بوشهر توانست تیم هرمزگان را با نتیجه چهار بر صفر به زانو در آورد و بازی چهارم با غلبه تیم البرز بر تیم زنجان با نتیجه چهار بر دو به پایان رسید.

یادداشت

عملکرد قابل دفاع تیم ب

بهرز عطاپی
کارشناس والیبال

تصمیم فدراسیون والیبال ایران در استفاده از تیم ب برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا به چند دلیل یک تصمیم معقول بود. به هر حال تیم اول ایران به تازگی مسابقات لیگ جهانی را پشت سر گذاشته بود و تا چندی دیگر باید روانه جام جهانی شود پس قطعاً حضور در مسابقات فرسایشی به ضرر تیم اصلی ایران بود. در طرف دیگر این فرصت به دیگر بازیکنان داده می‌شود که در مسابقاتی اینچنینی بر تجربه ملی خود بیفزایند. البته به نظر من وقتی فدراسیون والیبال ایران اعلام کرد امسال رقابت‌های لیگ جهانی در اولویت قرار ندادی و هدف کسب سهمیه المپیک است چه بهتر بود که برخی بازیکنان تیم ملی ب ایران هم فرصت بازی در رقابت‌های لیگ جهانی را پیدا کنند تا به تجربه آنها افزوده شود. شاید اگر برخی از آنها در لیگ جهانی بازی می‌کردند ما مشکل برنمی‌خوردیم.

مساله دیگر توقع از این تیم برای قهرمانی است. باید قبول کنیم سطح والیبال تیم ملی ب ایران برخلاف گذشته برخی از بازیکنان این تیم نه فراتر از آسیا که در حد سایر تیم‌های همین قاره است، منتها یک نکته وجود دارد: این تیم کمی دیر شکل گرفته و هنوز به هماهنگی کامل نرسیده است. اما به اعتقاد من صرف‌نظر از هر نتیجه‌ای که برای این تیم به دست بیاید عملکرد تیم ملی ب ایران قابل دفاع است و مربیان این تیم باید حمایت شوند، اما اگر می‌خواهم در برابر مدعیانی مانند کره جنوبی، چین و قطر به موفقیت دست یابیم و قهرمانی در آسیا را تکرار کنیم باید هوشیارتر از قبل به میدان برویم.

در آخر اما ذکر یک نکته را ضروری می‌دانم. جامعه والیبال ایران باید یاد بگیرد که هر انتقادی را به جان و دل بپذیرد. این که اجازه حرف زدن به هیچ منتقدی را ندهیم امری غلط است و انگار هیچ‌کس در والیبال ایران حق انتقاد ندارد. یک عده از مدیران و مربیان در والیبال ایران فقط به دنبال تعریف و تمجید هستند. اگر بعد از شکست‌ها برخی کارشناسان از تیم انتقادی می‌کنند واکنش منفی به آن نشان ندهیم و توقع نداشته باشیم همه از مجموعه ما فقط تعریف کنند.

اکیپ

در انتظار همچون مسی. این تیتیر روزنامه اکیپ فرانسه است. بازیکن اترانته‌نی فصل پیش منچستر روی صفحه نخست رفته تا اکیبی امیدوار باشند او همچون مسی که برای بارسا می‌روشد، این فصل در کنار زلاتان و سایرین تعیین کننده باشد. در توضیح تیتیر آمده است: «اتصل دی‌ماریا امروز به پاریس می‌رسد تا دومین خرید گرانیتم تاریخ را به نام خود رقم بزنند»

تلفن: ۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸-۶۶۳۴۸۰ (۰۲۱)

فکس: ۰۱۷-۶۶۳۴۸۰ (۰۲۱)

پیامک: ۰۴۳۱۴۲۳۶۳-۵۰۰۰

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

سازمان آگهی‌های روزنامه فرهنگستان

Advertisement's Organization

